РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область
Муниципальное образование  «Город Орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21 июня 2024

                       №2877
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от 06.07.2016 № 3003 «Об утверждении Положения и состава комиссии

по землепользованию и застройке города Орла, о признании утратившими силу постановления Главы муниципального образования «Город Орел» - мэра города Орла от 03.03.2009 № 635 и постановления администрации города Орла

от 05.04.2002 № 913»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, на основании статей 22, 24 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Орла от 06.07.2016 № 3003 «Об утверждении Положения и состава комиссии по землепользованию и застройке города Орла, о признании утратившими силу постановления Главы муниципального образования «Город Орел» - мэра города Орла от 03.03.2009 № 635 и постановления администрации города Орла от 05.04.2002 № 913» изменения, изложив строки № 12 и № 14 в следующей редакции:
 «

	12
	К.А. Докучаев
	- заместитель начальника территориального управления по Северному району администрации города Орла

	14
	И.А. Астахова
	- консультант экспертно-аналитического отдела управления обеспечения деятельности аппарата Орловского городского Совета народных депутатов (по согласованию)

»

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова.

Мэр города Орла

                                                                        Ю.Н. Парахин